
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 43/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikami 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: EBCA79A4-CFA0-4007-9093-F5574A99803B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 207,00 7 207,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 7 207,00 7 207,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 207,00 7 207,00

Razem: 24 183 488,00 7 207,00 24 190 695,00

Id: EBCA79A4-CFA0-4007-9093-F5574A99803B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 796 078,50 0,00 2 796 078,50

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 138 000,00 0,00 138 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -12 000,00 34 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 12 000,00 104 000,00

Razem: 12 786 206,24 0,00 12 786 206,24

Id: EBCA79A4-CFA0-4007-9093-F5574A99803B. Podpisany Strona 1




